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سال بیست ویکم      شماره ۴۶۵۶

دفترچه کارآموزی وکالت به شماره سریال ۸۶۸۴۸ ک/۱۴۰۰ 
و شماره پروانه ۶۸۰۹۲ ،به نام سرور حیدری نسب  به شماره 

شناسنامه ۱۶۲۷۳و کدملی ۰۳۲۳۳۱۳۰٥۱مفقود گردیده و  
از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 آگهی مرحله سوم مدارک تحصیلی مهندسی 
رشته تولیدات گیاهی صادره از دانشگاه آزاد واحد بم 

تاریخ صدور ۱۳۸۷/۱۰/۱۲ متعلق به 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشند. 

برگ سبز خودرو دنا  EF7  رنگ مشکی متالیک  (آبنوس) 
مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ۵۰ - ۱۹۸ م ۸۶ و شماره موتور 

 152H0141568 و شماره شاسی

 NAAW61HU8PE708798 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز و سند کمپانی کامیون کشنده چنگ لانگ 
 رنگ سفید روغنی مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران

  ۸۳ - ۵۳۸ ع ۹۵ و شماره موتور
  YC6K124850K40L9L30070 و شماره شاسی

  N44T2G0LZMS000037 به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند برگ سبز  خودرو  شاهین رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ 
به شماره پلاک ۶۷ و ۹۲۱ ایران ۶۱ و شماره موتور 

 ۲۰۷۱۲۶۸ و شماره شاسی
  NA 5111100P1071362 مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز  و سند کارخانه سواری سیستم  پژو تیپ  
PARSTU5  مدل ۱۳۹۵ به رنگ سفید - روغنی 

به شماره پلاک ۳۷ ص ۳۵۵ایران ۷۵  شماره موتور 
 164B0060945 و شماره شاسی

  NAAN11FE6GH702839 به نام 
  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

۴- در جزوه ای از ســوی ADB، «افغانســتان محور و مرکز این معادله» خوانده شد! و 
مقرر شــده بود «کابل آوازه باستانی خود را به عنوان یک شهر بین المللی شکوهمند» 

دوباره تحصیل کند و...!
۵- در طرح کریدورها در اولین مطالعه آن بانک، ۱۶ مسیر (اگر عدد درست در خاطرم 
باشــد) که بین ایران و پاکســتان به تســاوی تقسیم شده بود! و دو ســال بعد، به ۵۲ 
کریدور افزایش یافت و ســهم ایران ظاهرا ۱۲ از ۵۲! طراحی مسیر های ارتباطی ایران 
و  کشــورهای آســیای میانه به گونه ای غیرمنطقی و هدفدار، باید همه از افغانســتان 
می گذشــت (حتی ترکمنستان و  قزاقســتان  و... که با ایران مرز خشکی و  آبی طولانی 
داشــتند!) و به صورتی پیچ در پیچ ترسیم شده بود تا با کاستن از برتری های ارتباطی، 
راه های ایران به ســود مسیر افغانستان - پاکستان، طولانی تر جلوه داده شود! ولی باز 

هم نشده بودند (من آن بی توفیقی را با عدد و رقم  نشان داده ام).
- در مســیر های معرفی شــده بانک فوق، به صورت جانبدارانه ای کریدورهای ایرانی 
«شرقی - غربی» و  کریدورهای پاکستان - افغانستان، «شمالی - جنوبی» خوانده شده 

بود! در حالی که نیاز اساسی منطقه، کریدورهای شمالی - جنوبی بود!
- در مقاله و نقشه ای از بانک جهانی با هدف حذف چابهار، مسیر «گوادر - میرجاوه» 
هم مورد تأکید قرار گرفته بود! و  کســانی نیز در ایران برای کسب منافعی شخصی و... 
که تسامحا و با تخفیف! می توان آن را به جهل مرکب و نه... منتسب کرد! به استقبال 

آن رفته بودند!
۶- جالب اســت که هیئت  هایی از ایران در کنفرانس هــای ADB به عنوان ناظر (چرا 
ناظر!؟) شرکت کرده بودند و... ظاهرا آنان یا اصولا متوجه ظرایف مسئله نشده بودند 
یا اگر گزارش نیم بندی هم داده بودند، هیچ مســئول بالادستی توجه نکرده بود (اسناد 

در وزارت بازرگانی باید باشد).
۷- ســخن بســیار اســت! ولی از جمله نخســتین اقدامــات آنــان در دورزدن ایران، 
امضای قرارداد خط لوله گاز ترکمنســتان بود با حضور دوســت ایــران، «برهان الدین 
ربانــی» از افغانســتان، نخســت وزیر پاکســتان «نــواز شــریف»، شــرکت آمریکایی
 UNICAL با تخصیص هشــت میلیارد دلار و کسانی از کشورهای عرب حاشیه خلیج 
فارس! دفتر یونیکال در کابل افتتاح و  اســتخدام ها شروع شد ولی به دلیل ناامنی های 
پاکســتان و افغانستان با وجود اصرار اســلام آباد، آمریکا و...، یونیکال عقب نشست و  

پروژه بی سرانجام ماند!
با سقوط دولت مجاهدین و  برآمدن طالبان، پاکستان با انرژی جدید و حکومت خودی 
طالبان! و ترکمنســتان و... قرار را پی گرفتند. «بی نظیر بوتو» به عنوان نخســت وزیر، با 
انگیزه بســیار، شــخصا مســئولیت عالی این پروژه «حیاتی» را بر عهده گرفت! که باز 
هم به همان دلایل نشــد! سازمان تجارت جهانی WTO از ۱۰ درصد و بیشتر صحبت 
می کند و متأسفانه در همان زمان، کارشناسانی برای حفظ سهم ۰/۴۷۸ درصد (حدود 
نیم درصد!) ایران در اقتصاد جهان برنامه ریزی می کنند و اکنون که شوربختانه، ظاهرا 
چهار آن هم به دو تبدیل شــده اســت) بســیاری حتی از خیل مدعیان، اصولا توسعه 
و شــیوه  «پایداری» آن را (به رســمیت) نمی شناسند و… ناکســانی که ایران را هیچ 
دوســت ندارند، کینه بعضی کشورها انکارناپذیر اســت ولی اگر تغافل  و... بدتر از آن 

نبود، فرصت ها تا این اندازه تلف نمی شد.
۸- ما با بخــش خصوصی و اتاق بازرگانی هندی وارد مذاکره شــدیم و... جای طرح 
جزئیات نیســت. آنان با حیرت از این پدیده اســتقبال و مشــخصا اعلام کردند از مسیر 
چابهار دسترســی به بازار آسیای میانه، (میانگین) زمان حمل را بیش از یک ماه (۳۵ 
روز) و قیمــت نهایی کالا در مقصد را حدود ۳۵ درصــد کاهش (هزینه حمل، بیمه، 

خواب پول و...) خواهد داد!.
- پس موضــوع اتصال بندر اقیانوســی چابهار به خط آهن بافق - مشــهد (که ۹۰۰ 
کیلومتر خط ریلی جنوب - شــمال را کوتاه کرده بود) در دســتور کار قرار گرفت. آنان 
قانع شدند که بهترین و ارزان ترین امکان، مسیر «چابهار - فهرج» (حدود ۶۰۰ کیلومتر) 
اســت و برآورد هزینه ۴۰۰ میلیون دلار که ۵۰ - ۵۰ بین هند و ایران تقســیم می شــد! 
(چگونگی یافتن فهرج و چرایی مخالفت ها بماند) کســان و  محافلی چون همیشــه 
با بهانه هــا و داعیه های بی معنا، بر مزیت های گوناگون ایــن اتصال (که علاوه بر آثار 
شــگرف آن بر اقتصاد و  اشــتغال و... در تعاریف نوین به گستردگی خالق امنیت بود) 
چشم بربســتند و از اتصال چابهار به مشهد سخن به میان آوردند کش و  قوس ها و... 

همچنان ادامه یافت.
- در اتصال جاده ای چابهار به افغانســتان، هندی ها پذیرفتند که با هزینه خود، محور 
اتصال «زرنج- دلارام» در افغانســتان (و از آنجا به آســیای میانه) را بسازند و (حلقه 
مفقــوده) خط ترانزیتــی ایران پس از زابــل را کامل کنند (تنها ســرمایه گذاری ای در 
افغانســتان و... که منافع ایران در آن لحاظ شــده بود!) که بــا هزینه ۸۳ میلیون دلار 

در سال ۸۳ تمام شد.
- قرار شد در مرحله نخست اســکله های چابهار (که به اعتبار سازمان ملل می تواند 
یکــی از «مگاپورت»های جهان باشــد) برای پهلوگیری نفتکش هــای ۲۰۰ هزارتنی و 

کشتی های پاناماکس ۸۰ هزار تنی آماده شود.
- اتصــال ریلی چابهار همچنــان بلاتکلیف ماند و در دولت بعد که اصولا شــناخت، 
فهم و توجهی به امور پایه ای توســعه نداشــت، کاملا رها شد و در شرایطی این چنین، 

هندی ها نیز از شور افتادند.
در ســال  ۹۰ یا ۹۱، پژوهشــگاه راه آهن در گزارشــی پژوهشی، مســیر فهرج را بهترین، 
ارزان ترین و ممکن ترین اتصال دانســته است و این کار اگر انجام می شد هزینه ساخت 

اتصال ریلی به مشهد از درآمد آن به دست می آمد.
۹- موافقت نامه کریدور شــمال - جنوب بین ایران و روســیه و  هنــد با مرکزیت ایران 
امضا شد و در کمتر از دو ماه تعداد اعضای آن (و بلغارستان ناظر) به ۱۴ کشور رسید. 
اســتقبالی که نشان می داد این راهکار پاسخی واقعی به یک نیاز ضروری و استراتژیک  

بوده است.
۱۰- «ســازمان جهانی انرژی» مســیر ایران را بهتریــن و ارزان ترین و امن ترین مســیر 
برای انتقال نفت و گاز آســیای میانه دانســت که در کوتاه ترین زمان ممکن بدون هیچ 
هزینه ای، در محدوده امکانات موجود ایران، ظرفیت برای ۵/۲ میلیون تن سواپ وجود 
دارد که مبادله می تواند با آن آغاز و بعدا با خطوط سراســری تکمیل شــود. رؤســای 
چند کشور از جمله قزاقستان به اصرار از این مسیر دفاع کردند و حتی الکساندر هیگ 

وزیر خارجه اسبق آمریکا در شمایل مدیر یک شرکت نفتی برای آن تبلیغ می کرد و... .
۱۱- در کنــار مباحــث فوق، آثار و تبعات وســیع و منطقی این اقدامــات بر اجتماع و 
اشتغال (میلیونی) و سیاســت و هم زیستی منطقه ای و امنیت نیز بررسی شد و اینکه 

«صلح به کالایی مطلوب برای دو سوی مرز تبدیل خواهد شد».
۱۲- محــور شــرق فقط یک امــکان بود در قفقــاز و در غرب و... نیز امــکان ترانزیتی 
گسترده ای وجود داشت، جلفا، مریوان مهران و … اروند که بسیاری از آن فرصت ها در 

بی توجهی یا درکی معوج از دست رفت.
۱۳- با سرمایه گذاری در کریدرورهای رقیب (اگرچه) فاقد مزیت، عملا بنای کریدورهای 
دیگر به صرفه نخواهد بود  و در آن صورت ناگزیر ایران صاحب موقعیت محوری، باید 

به ریزه خواری بسنده کند.
۱۴- سازمان تجارت جهانی در تحلیلی در آن سال ها اعلام کرد ایران در بستری گسترده 
(فقط) به دلیل موقعیت ممتاز خود می تواند تا ۲۰ درصد و در گستره واقعی تر، تا ۷/۱۰ 
بــر اقتصاد جهانی اثر بگذارد! در آن زمان حجــم چرخه مالی جهان ۷۰ هزار میلیارد 
دلار بود (و اکنون فراتر از ۱۰۰ است) و نوشته شد حالا، ۷/۱۰، ۹، ۸ درصد، نه! اصلا دو 
درصد و ســه درصد، هم بیش از هزار میلیارد دلار می شود (با درآمد نفتی حدود ۷۰، 

۸۰ میلیاردی مقایسه شود) ولی هیچ شخص و  دستگاهی اعتنا نکرد.
۱۵- ایــران می توانســت و اکنون هــم در جهات متعددی هنــوز می تواند در این 
محوریت قرار بگیرد، شکســت در ایــن میدان در واقع نتیجــه اش تحمیل نقش 
جانبی و فرعی و  به بیانی «پیرامونی» به این ملک خواهد بود! اتفاقی که مردم را 
از بهره مندی های وسیع اقتصادی (از جمله اشتغال گسترده)، سیاسی، اجتماعی 
و... امنیتــی آن محروم  و  افرون بر آن، موقعیت ســرزمینی خدادادی کشــور را به 

شدت تضعیف می کند!
و  در آخــر،  با پوزش از تطویل، من این مباحث را با چکیده از جزئیات در کتاب «تعامل 
منطقه ای، ملی، جهانی» (منتشرشده از سوی دفتر مطالعات وزارت خارجه) به استناد 
منابع معتبر بین المللی و آرای صاحب نظران نامدار جهان شــرح و بســط داده ام!  اما 
شــاید در فوران گرفتاری های دست ساز «صد من یک غاز»، توجه مسئولان تصمیم ساز 

و مقامات تصمیم گیر را جلب نکرد!
با وجود این کماکان بر این باورم که اگر موضوع و نه کتاب در اندازه خود درک و چاره 
می شــد، این نبود سرنوشت ما که هند، عربستان، ترکیه و... میدان دار دورزدن ایران در 

کریدورها بشوند.

پس از انتشــار اخبار متعــدد در روزهای گذشــته درباره بحران 
پناه جویــان در شــهرهای جنوبی آمریکا که به یکــی از چالش های 
بــزرگ دولت جو بایدن در یك ســال مانده به انتخابات ۲۰۲۴ تبدیل 
شــده، مکزیک با ایالات متحده توافق کرد مهاجران غیرقانونی را از 
شهرهای مرزی به کشورهایشــان پس بفرستد و برای بازدارندگی و 
تقویت محافظــت از گذرگاه های مرزی اقدام هــای متعددی انجام 
دهــد. مقام های مکزیکی با مقام هایــی از ادارات گمرک و حفاظت 
مرزی ایالات متحده در ســیوداد هوارس مکزیک، واقع در آن سوی 
مرز ال پاســو تگزاس، دیــدار کردند. این دیدار پــس از افزایش عبور 
مهاجران غیرقانونی به ســمت ایالات متحده انجام گرفت که برای 
بسیاری از شهرهای ایالات متحده بحران آفرین شده است. به عنوان 
بخشــی از این توافق، مکزیک موافقت کرد بر شهرهای شمالی اش 
که با ال پاسو، سن دیه گو و ایگل پس در تگزاس هم مرز هستند، بیش 

از گذشته نظارت کند.
هزاران مهاجر در هفته های اخیر وارد آمریکا شده اند و همچنان 
شمار بیشــتری با اتوبوس و قطار باری وارد شهرهای مرزی مکزیک 
می شــوند. به گزارش ســی ان ان، انتظار می رود که این روند به سه 
دلیل همچنان ســیر صعودی داشته باشد. شمار ونزوئلایی هایی که 
از منطقه دارین گپ عبور می کنند، به شــدت افزایش یافته اســت، 
شــمار زیادی از مهاجران ماه هاســت در مکزیک منتظــر بوده اند و 
شمار مهاجران مکزیکی به میزان قابل ملاحظه ای افزایش پیدا کرده 
اســت. این افزایش شــمار مهاجران در مرزها  -بیشتر در سن دیه گو، 
کالیفرنیا و شــهرهای ال پاسو و ایگل پس تگزاس  - می تواند چالش 
سیاســی جدیدی برای جو بایدن ایجاد کند که در آســتانه انتخابات 

ریاست جمهوری ۲۰۲۴ قرار دارد.
بایدن در ماه می  ســال جاری، در پی افزایش بی ســابقه شــمار 
مهاجران، سیاســت جدیدی اعمال کرد کــه جلوی عبور غیرقانونی 
از مرز را می گرفت، از جمله اخراج مهاجران و ممنوعیت پنج ســاله 
ورود مجدد. این تمهیدهای سختگیرانه، طی یک ماه، میزان عبور از 

مرزها را حدود ۷۰ درصد کاهش داد.
مقام های مکزیکی متعهد شــدند به عنوان بخشی از این توافق، 
۱۵ اقدام انجام دهند. این موافقت نامه همچنین به مأموران گشــت 
مرزی ایالات متحده اجازه می دهد مهاجران را از طریق پل ســیوداد 
هوارس که به ال پاسو متصل می شود، اخراج کنند. سایر شرایط این 
توافق عبارت اند ارائه گزارش روزانه از تعداد مهاجران در سیســتم 
قطار به بخش گمرک و حفاظت مرزی ال پاســو، ایجاد پســت های 

بازرســی بیشــتر و مداخله در راه آهن و بزرگراه ها. گذرگاه های عبور 
مهاجران در امتداد مرز ایالات متحده و مکزیک روز به روز با جمعیت 
بیشتری مواجه می شوند؛ به طوری که برخی آمارها حاکی از آن است 
کــه تعداد پناه جویان عبورکرده در مرز ایــن هفته در یک بازه زمانی 

۲۴ ساعته، از هشت هزار و ۶۰۰ نفر گذشت.
با وجود عبور تعداد زیادی از مهاجران غیرقانونی از مرز مکزیک 
و ایالات متحده، میزان بازداشــت این افراد نیز بالاست؛ به طوری که 
روزانه حدود ســه هزار و ۵۰۰ بازداشــت گزارش شــده اســت و در 
یک روز از هفته گذشــته بیش از هشــت هزار مهاجر که قصد عبور 

غیرقانونی از مرز را داشتند، بازداشت شدند.
ســازمان های غیرانتفاعی و همچنین مقام های شهرهای مرزی 
ایالات متحــده و مکزیک می گوینــد که افزایــش کنونی مهاجرت 
غیرقانونی می تواند ناشــی از اطلاعات نادرست درباره پناه جویی و 

همچنین افزایش فعالیت قاچاقچیان انسان در مکزیک باشد.
اســکار لیزر، شهردار ال پاســو که در روزهای گذشــته با هجوم 
پناه جویان مواجه شده است، در یک کنفرانس خبری گفت: «حدود 
شــش هزار و ۵۰۰ مهاجر در ال پاسو در بازداشت اند. ما اکنون بر اثر 

ورود بی رویه پناه جویان به نقطه بحران و مرز فروپاشی رسیده ایم».
ماریو داگوســتینو، معاون شهردار ال پاســو نیز در یک کنفرانس 
خبری گفت که یــک پناهگاه برای مهاجــران غیرقانونی در بخش 
شمال شــرقی شهر اختصاص می یابد؛ زیرا شــهر با موج بی سابقه 
ورود مهاجران مواجه شــده اســت. بــه گفته او، ال پاســو هر روز 
پذیرای بیش از دو هزار مهاجر غیرقانونی اســت و هجومی گسترده  
در چند روز آینده نیز قابل پیش بینی اســت. به گفته او، شهر ال پاسو 
در روزهای گذشــته فراتر از ظرفیت  و امکانات این شهر بوده است. 
شــهردار ال پاســو ضمن انتقاد از وضع کنونی گفــت که قصد دارد 
پناهگاه جدیدی برای مهاجران فراهم کند و در عین حال، برای انتقال 
مهاجران به نیویورک و شیکاگو و دنور اقدام خواهد کرد. فرمانداران 
جمهوری خواه ایالت های تگزاس و فلوریدا به دلیل انتقال و فرستادن 
مهاجران به شهرهای لیبرال مانند نیویورک و ساکرامنتو مورد انتقاد 
قرار گرفته اند. با این حال، اسکار لیزر دموکرات گفت که همه مهاجران 
در اتوبوس های ال پاسو داوطلبانه به شهرهای مورد نظر می روند. او 
ضمــن تأکید بر اینکه نظام مهاجرت آمریکا در کل ناکارآمد اســت، 
گفت: «در حال حاضر حدود دو ســوم افرادی که به ال پاســو می آیند 
مردان مجردند. حــدود ۳۲ درصد از پناه جویان را  خانواده ها و فقط 

دو درصد را کودکان بی سرپرست تشکیل می دهند».

ال پاسو شهری مرزی در ایالت تگزاس آمریکا در شمال کشور 
مکزیک اســت. پناه جویان بیشــتر ونزوئلایی اند که از مســیرهای 
خطرناکی با اتوبوس  و قطار باری خودشــان را به شهرهای مرزی 

مکزیک می رسانند و سپس وارد خاک کشور آمریکا می شوند.
در همین حــال، وزارت دفــاع ایــالات متحده اعــلام کرد که 
مراقبت هــای مرزی را افزایش داده اســت. بــه گفته مقام های 
وزارت امنیــت داخلی آمریکا، به دو هزار و ۵۰۰ نیرویی که قبلا در 
حال خدمت در مرزها بودند، دســت کم ۸۰۰ مأمور جدید اضافه 
می شوند. در سوی دیگر نیز آلیســیا بارسنا، وزیر خارجه مکزیک، 
گفت که این کشــور روزانه با حدود شش هزار مهاجر غیرقانونی 
در مــرز جنوبی اش مواجه اســت که نیمی از آنها از کشــورهای 
آمریــکای مرکزی انــد. او در یک کنفرانس خبــری تأکید کرد که 
رئیس جمهوری مکزیک می خواهد در ماه نوامبر در واشــنگتن با 
جو بایدن، رئیس جمهوری ایالات متحده، درباره مهاجرت، قاچاق 

مواد مخدر و سلاح گرم، گفت وگو کند.
وزیر خارجه مکزیک افزود: «تنها در یک روز در هفته گذشــته، 
حدود ۱۱ هزار مهاجر به مرز مکزیک و ایالات متحده رسیدند». این 
اولین بار نیســت که مکزیک برای حل بحران پناه جویان با ایالات 
متحده به توافق می رســد. در ســال ۲۰۱۹ نیز کارشناسان گفتند 

که استقرار گســترده نیروهای گارد ملی مکزیک در مسدود کردن 
تلاش های مهاجران برای رســیدن به مرز نقش مهمی ایفا کرد. 
با این حال با کاهــش نظارت ها، دوباره مــوج ورود پناه جویان به 

ایالات متحده از سر گرفته شد.
 در جولای ۲۰۲۲، آمــار گمرکات و حفاظت از مرزهای ایالات 
متحده نشــان می داد که چهار هزار خانواده از مکزیک خود را به 
مرز آمریکا رسانده اند. یک سال بعد، این تعداد بیش از چهار برابر 
شــد و به نزدیک به ۲۲ هزار نفر رسید. مقام های مکزیکی اعلام 
کرده اند که بیش از ۷۸۸ هزار مهاجر غیرقانونی را از اول ژانویه تا 

سپتامبر به کشورهایشان اخراج کرده اند.
انفعــال رئیس جمهــوری آمریــکا در باره مســائل مــرزی با 
انتقادهای گسترده ای مواجه شده است. جو بایدن ماه می، در پی 
افزایش بی سابقه شــمار مهاجران، سیاست جدیدی اعمال کرد 
که جلــوی عبور غیرقانونی از مرز را می گرفــت، از جمله اخراج 
مهاجــران و ممنوعیت پنج ســاله ورود مجدد. ایــن تمهیدهای 
ســختگیرانه، در مدت یک ماه، میزان عبــور از مرزها را حدود ۷۰ 
درصد کاهش داد. اما افزایش اخیر ورود از مرزها با توجه به شمار 
بسیار بیشتری که از طریق مرز مکزیک و با قطارهای باری از مرکز و 
جنوب قاره آمریکا به سمت شمال سرازیر شده اند، نشان می دهد 

که اثر بازدارنده سیاست های سختگیرانه در حال از بین رفتن است. 
نبود ظرفیت بازداشت و بررسی وضعیت مهاجران در مرز آمریکا 
اغلــب امکان اجــرای مجازات های ســختگیرانه ای را که در ماه 
می  اعلام شــد، ناممکن می کند. در نتیجــه، برخی پناه جویان که 
غیرقانونی از مرز عبور می کنند، به جای اینکه اخراج شوند، تاریخ 

دادگاه را دریافت می کنند و آزاد می شوند.
اخیــرا و هم زمــان با افزایــش انتقاد ها درباره سیاســت های 
مهاجرتی دولت بایدن و امنیت مرزها، نیویورک  پست گزارش داد 
که از زمان آغاز به کار دولت جو بایدن در ســال ۲۰۲۱ تاکنون سه 
میلیــون و ۸۰۰ هزار مهاجر وارد آمریکا شــده اند که نیمی از آ ها، 
حدود یک و نیــم میلیون نفر، غیرقانونی خــود را به خاک آمریکا 
رسانده اند. براســاس این گزارش، در سه سال اخیر به دو میلیون 
و ۳۴۵ هــزار و ۶۰۰ نفــر احضاریه برای حضــور در دادگاه ابلاغ 
شــده اســت. این احضاریه برای افرادی صادر می شود که خود 
را به خاک آمریکا می رســانند و به پلیس مرزی تســلیم و سپس 
درخواست پناهندگی می کنند. معمولا رسیدگی به این پرونده ها 
و صدور حکم قاضی درباره اینکه فردی که درخواست پناهندگی 
کرده اســت، می تواند در آمریــکا بماند یا باید بازگردد، ســال ها 

طول می کشد.

هشدار نسبت به «فروپاشی» شهر  ال پاسو  و  وعده مکزیك براي بستن گذرگاه هاي مرزي

بحران پناهجویان در آمریکا

ادامه از صفحه اول

مرثیه ای برای فرصت هایی که تلف شد


